Answers for infrastructure.
西门子低压分配电应用手册
目录
城市供配电系统必须满足工业厂房、商业楼宇、基础设施以
及居民住宅的用电需求，西门子全集成能源管理 TIP 为工业
厂房、基础设施和高层建筑提供了全集成配电方案，确保供
配电系统安全、可靠、节能、高效。低压分配电系统从低压

低压产品选型
PAC 系列多功能测量仪表/电能表
产品 多功能仪表/电能表 描述 电源 接线端子 订货号
SENTRON PAC3100 多功能测量表（全电量检测、2DI/2DO、带通讯） 220VAC 端子 7KM3133-0BA00-3AA0
SENTRON PAC3200 多功能测量表（全电量检测、总谐波畸变率、DI/DO、带
通讯）
220VAC 端子 7KM2112-0BA00-3AA0
220VAC 环形端子 7KM2112-0BA00-2AA0
24VDC 端子 7KM2111-1BA00-3AA0
SENTRON PAC4200 多功能测量表（全电量检测、31 次谐波、总谐波畸变率、
DI/DO、带通讯）
220VAC 端子 7KM4212-0BA00-3AA0
220VAC 环形端子 7KM4212-0BA00-2AA0
24VDC 端子 7KM4211-1BA00-3AA0
SENTRON PAC4200 导轨安装 SENTRON PAC4200+后背式导轨安装架 TMP2 24VDC 端子 7KM4211-1BB00-3AA0
PAC3000 LED 显示，数字式电压表（单相）AC500V，导轨安装 220V 端子 7KT1110
LED 显示，数字式电流表（单相）AC25A，导轨安装 220V 端子 7KT1120
LED显示，多功能测量仪表（简化型），直接连接（230V，
63A），导轨安装
220V 端子 7KT1300
L ED 显示，多功能测量仪表（简化型），互感器连接
（230V,5A），导轨安装
220V 端子 7KT1301
LED 显示，多功能测量仪表（无通讯），直接连接（230V，
63A），导轨安装
220V 端子 7KT1310
L ED 显示，多功能测量仪表（无通讯），互感器连接
（230V,5A），导轨安装
220V 端子 7KT1311
LED 显示，多功能测量仪表（LAN/Modbus 通讯），直接
连接（230V，63A），导轨安装，1DO
220V 端子 7KT1340
LED 显示，多功能电力仪表（LAN/Modbus 通讯），互感
器连接（230V,5A），导轨安装，1DO
220V 端子 7KT1341
PAC1500 跳数显示，数字式计数器，单相单费率有功电能表，直接
连接（230V，63A），导轨安装
220V 端子 7KT1140
LC D 显示，单相单费率有功+无功电能表，直接连接
（230V，80A），导轨安装，1SO
220V 端子 7KT1530
LCD 显示，单相双费率有功+无功电能表（可扩展 LAN,
M, DP），直接连接（230V，80A），导轨安装，2SO
220V 端子 7KT1531
LCD 显示，单相双费率有功+无功电能表（可扩展 LAN, M,
DP），直接连接（230V，80A），导轨安装，2SO，校准型
220V 端子 7KT1533
LCD 显示，三相双费率有功+无功电能表（可扩展 LAN, M,
DP），互感器连接（230V,5A），导轨安装，2SO
220V 端子 7KT1540
LCD 显示，三相双费率有功+无功电能表（可扩展 LAN, M,
DP），互感器连接（230V,5A），导轨安装，2SO，校准型
220V 端子 7KT1542
LCD 显示，三相双费率有功+无功电能表（可扩展 LAN, M,
DP），直接连接（230V，80A），导轨安装，2SO
220V 端子 7KT1543
LCD 显示，三相双费率有功+无功电能表（可扩展 LAN, M,
DP），直接连接（230V，80A），导轨安装，2SO，校准型
220V 端子 7KT1545
扩展模块 附件 描述 作用于 订货号
SENTRON PAC 4DI/2DO PAC4200 的 4DI/2DO 扩展模块 PAC4200 7KM9200-0AB00-0AA0
SENTRON PAC  PROFIBUS-DP PAC3200、PAC4200 的 PROFIBUS 扩展模块 PAC3200、PAC4200 7KM9300-0AB00-0AA0
SENTRON PAC MODBUS-RTU PAC3200、PAC4200 的 MODBUS RTU 扩展模块 PAC3200、PAC4200 7KM9300-0AM00-0AA0
SENTRON PAC ETHERNET
PROFINET
PAC3200、PAC4200 的 ETHERNET PROFINET 扩展模块 PAC3200、PAC4200 7KM9300-0AE00-0AA0
SENTRON PAC TMP1 前面板导轨安装架 PAC 表 7KM9900-0YA00-0AA0
SENTRON PAC TMP2 后背式导轨安装架 PAC 表 7KM9900-0XA00-0AA0
29
低压产品选型
小型断路器产品一览
产品名称 标准型小型断路器 紧凑型小型断路器 紧凑型小型断路器 高分断型小型断路器
产品型号 5SJ6 5SY30 5SY60 5SJ4
符合标准 IEC 60898/GB010963 IEC 60898/GB010963 IEC 60898/GB010963 IEC 60898/GB010963
产品图片
通过认证 CCC CCC CCC CCC
额定电压（V） 400/230V AC 230V AC 230V AC 400/230V AC
额定电流（A） 0.3 ~ 63 2 ~ 40 2 ~ 40 0.3 ~ 80
分断能力（kA）
IEC 60898（Icn）
IBC 60947（Icu）
6
10
4.5 6 10
15
限流等级 3 3 3 3
隔离功能 √ √ √ √
级数 1P ~ 4P
1P+N,3P+N
1P+N 1P+N 1P ~ 4P
3P+N,3P+N
脱扣特性 C/D B/C B/C B/C/D
机械寿命 20,000 20,000 20,000 20,000
接线能力 25mm2 16mm2 16mm2 25mm2
电气附件 ST/UR/AS/FC/RC/OV ST/UR/AS/FC ST/UR/AS/FC ST/UR/AS/FC/RC/OV
产品名称 超高分断小型断路器 重载型小型断路器 直流型小型断路器 隔离开关
产品型号 5SJ7 5SP4 5SJ5 5TE8
符合标准 IEC 60947-2/GB 14048 IEC 60898/GB010963 IEC 60898/GB010963 IEC 60947-3/VDE 0660
产品图片
通过认证 CCC CCC CCC CCC
额定电压（V） 400/230V AC 400/230V AC 220V DC(1P)
440V DC(2P)
400/230V AC
额定电流（A） 0.3~63 80 ~ 125 0.3 ~ 80 32 ~ 125
分断能力（kA）
IEC 60898（Icn）
IBC 60947（Icu）
－
50KA*
15
20
10
限流等级 3 3 3
隔离功能 √ √ √ √
级数 1-4P
1P+N,3P+N
1P ~ 4P 1P ~ 2P 1P ~ 4P
脱扣特性 C/D C/D B/C
机械寿命 20,000 20,000 20,000
接线能力 25mm2 50mm2 25mm2 25mm2
电气附件 ST/UR/AS/FC/RC/OV ST/UR/AS/FC/RC/OV ST/UR/AS/FC/RC/OV
* 5SJ7 非全部规格为 50 kA，详细产品清单请洽询西门子各地办事处。
30
预付费电表专用小型断路器

额定电流
In (A)
选型标注 订货号 LCC
存货类型
1P+N 2 10A
16A
20A
25A
32A
40A
50A
63A
80A
5SJ4 1P+N 10A C 型
5SJ4 1P+N 16A C 型
5SJ4 1P+N 20A C 型
5SJ4 1P+N 25A C 型
5SJ4 1P+N 32A C 型
5SJ4 1P+N 40A C 型
5SJ4 1P+N 50A C 型
5SJ4 1P+N 63A C 型
5SJ4 1P+N 80A C 型
5SJ45107CC03
5SJ45167CC03
5SJ45207CC03
5SJ45257CC03
5SJ45327CC03
5SJ45407CC03
5SJ45507CC03
5SJ45637CC03
5SJ45807CC03
库存产品
库存产品
库存产品
库存产品
库存产品
库存产品
库存产品
库存产品
库存产品
3P+N 4 10A
16A
20A
25A
32A
40A
50A
63A
80A
5SJ4 3P+N 10A C 型
5SJ4 3P+N 16A C 型
5SJ4 3P+N 20A C 型
5SJ4 3P+N 25A C 型
5SJ4 3P+N 32A C 型
5SJ4 3P+N 40A C 型
5SJ4 3P+N 50A C 型
5SJ4 3P+N 63A C 型
5SJ4 3P+N 80A C 型
5SJ46107CC03
5SJ46167CC03